בית בפני להציג הוא רוצה אותן הגנה טענות למבקש שיש העובדה ולאור לדיון מוצדקת הלא התייצבותו אי אף על
המשפט, אין מנוס אלא לפתוח בפניו שערי בית המשפט וליתן לו לשטוח טענותיו וזאת על מנת שלא יגרם לו עיוות דין.

לנוכח הנסיבות, התיק ייקבע לדיון הקראה רק לאחר שהמבקש ישלם הוצאות משפט לקופת בית המשפט בסך
250 ₪ תוך 60 יום.

בהעדר תשלום, תידחה הבקשה.

הודעה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ז, 17 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.